

  
**Sense Interior ApS**

Udsigten 7, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 42 87 76 03**


**Årsrapport for perioden**

**1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024

---

Kenneth Andreasen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Sense Interior ApS Udsigten 7 2950 Vedbæk CVR-nr.: 42 87 76 03 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 29. november 2021 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Kenneth Andreasen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at, drive handels- og servicevirksomhed indenfor indretning og byggeri samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 73.540, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 125.307.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Going concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-82.957</b>	<b>-80.953</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.743	-8.581
Andre driftsomkostninger		-2.971	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-111.671</b>	<b>-89.534</b>
Finansielle omkostninger	2	-9.125	-2.911
<b>Resultat før skat</b>		<b>-120.796</b>	<b>-92.445</b>
Skat af årets resultat		47.256	678
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.540</b>	<b>-91.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-73.540	-91.767
		<b>-73.540</b>	<b>-91.767</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	163.038
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>163.038</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>163.038</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.665	80.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		678	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.256	678
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128.599</b>	<b>81.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.749</b>	<b>49.421</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>233.348</b>	<b>130.764</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>233.348</b>	<b>293.802</b>



## Balance 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-165.307	-91.767
<b>Egenkapital</b>		<b>-125.307</b>	<b>-51.767</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.913	296.879
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>315.913</b>	<b>296.879</b>
Anden gæld		42.742	48.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.742</b>	<b>48.690</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>358.655</b>	<b>345.569</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>233.348</b>	<b>293.802</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	40.000	-91.767	-51.767
Årets resultat	0	-73.540	-73.540
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>40.000</b>	<b>-165.307</b>	<b>-125.307</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejer har ydet finansiering og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Kapitalejeren vil endvidere støtte selskabet med likviditet.

Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.034	2.765
Andre finansielle omkostninger	91	146
	<b>9.125</b>	<b>2.911</b>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli	171.619
Afgang i årets løb	-171.619
Kostpris 30. juni	0
Af- og nedskrivninger 1. juli	8.581
Årets afskrivninger	25.743
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-34.324
Af- og nedskrivninger 30. juni	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sense Capital ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
